
ROZKŁAD JAZDY GIMBUSU i AUTOBUSU SZKOLNEGO  

Dojazd do szkoły obowiązujący od dn. 21.06.2021r. do dnia 24.06.2021r. 

KURS- Kukinia - Ustronie Morskie -Sianożęty (gimbus) KURS - Rusowo (autobus szk.)                                                        

7:00 Kukinia przystanek       7:30 Rusowo Centrum (szkoła) 

7:02 Kukinia Staw        7:33 Rusowo Górka 

7:07     Kukinka - przystanek       7:35 Rusowo - transformator   

7:08     Farma wiatrowa       7:40 Kukinka Super Fish                 

7:10     Ku Słońcu / PKP       7:41 Malechowo     

7:11     Hotel Europa        7:41 Przed torami                             

7:16 Szkoła         7:43 Olszyna - Rolna                       

7:20 Klonowa        7:45 Szkoła      

7:27 Gwizd - trafostacja               

7:28 Gwizd – przejazd                                                                

7:32 Koszalińska 5                                                                                                                                              

7:33 Sianożęty - Kołobrzeska            

7:34 Malechowska - Olszyna            

7:36 Olszyna - Rolna             

7:40 Sianożęty - Lotnicza / rondo            

7:45     Szkoła  

 

POWRÓT ZE SZKOŁY  

 PONIEDZIAŁEK  WTOREK  ŚRODA  CZWARTEK   

- - - - - - 11:50 
Gimbus + autobus szkol. 
 

  

12:50 Gimbus – cała trasa 12:50 
Gimbus – cała trasa / 

basen 2a,2b 
12:50 Gimbus+autob.szkol. 12:50 -    

13:40 Gimbus+autob.szkol.  13:40 Gimbus+autob.szkol.  13:40 -  13:40 -   

14:35 Gimbus+autob.szkol. 14:35 Gimbus+autob.szkol. 14:35 
Gimbus - 

przedszkole 
14:35 Gimbus - przedszkole   

 

 


